EDITAL DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 86/2010

O Prefeito Municipal de Vacaria (RS), no uso de suas atribuições, abre prazo de quinze dias ao Sr. GILBERTO CAMARGO LIMA e à senhora SALETE DE FÁTIMA BITENCOURTE DA SILVEIRA para apresentarem contestação de rescisão do Contrato Particular de Compra e Venda de Imóvel Urbano (Loteamento Chácara das Palmeiras) que firmaram com o Município de Vacaria, por infringência das cláusulas sexta, sétima e nona do respectivo contrato.

Transcorrido o prazo sem contestação, o contrato ficará de pronto rescindido.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 17 de setembro de 2010.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

(sbp)